

הוי כנירת שלי



חוף צאלון

חופש גדול באגם הלאומי: חופים שקטים, נגישים ומשודרגים, צוותי הסברה מתוגברים והסעות בחינם לחופים!

לנופשים באשר למהפכת החופים השקטים והנהלים החדשים.

ברשות הכינרת מבקשים מהנופשים לרחוץ באחריות בחופי האגם הלאומי על מנת שיוכלו ליהנות וגם לשוב הביתה בשלום ומזכירים: יש לרחוץ רק בחופים המוכרזים, בסמוך לסוכות ההצלה ולהישמע להוראות המצילים. כמו כן אין להיכנס למי הכינרת עם מזרונים, אבובים ותחת השפעת אלכוהול.

חופי איגוד ערים כינרת (חופים שקטים):

חוף צאלון - חוף פסטוראלי קסום ובו חורשות מוצללות, צמחייה ופינות חמד. מספר מקומות החנייה בחוף מוגבל כדי להבטיח שמירה על אוירה רגועה ואינטימית בפינות החמד הרבות הקיימות בו.

חוף חוקוק צפון - החוף הירוק של איגוד ערים הכינרת המכונה גם כ'חוף לצמחונים', היחיד בכינרת בו נאסרת הדלקת מנגלים. בחוף אופציה להשכרת אוהלים, נקודות חשמל וכדומה. החוף נגיש במלואו לנכים



המשך כתבה בעמ' 22

באיגוד ערים כינרת ורשות הכינרת השלימו את ההכנות לקראת חודשי הקיץ והחופש הגדול, אליו יצאו התלמידים ב- 20.6. מדובר בחודשיים וחצי בהם קיים צפי לתפוסה גבוהה בחופי האגם הלאומי.

ברשות הכינרת ואיגוד ערים כינרת, הודיעו עם פתיחת עונת הרחצה בתאריך 22.3 על מהפיכת החופים השקטים בכל החופים המוכרזים של האיגוד. במסגרת המהפכה, החל מעונת הרחצה הנוכחית נאסרת השמעת מוסיקה רועשת בכל חופי האיגוד. ההחלטה הינה בהמשך לפיילוט מוצלח שבוצע במהלך השנים האחרונות במספר חופים שהוכרזו כשקטים ובהם נרשמו תפוסות גבוהות של נופשים בכלל ומשפחות בפרט.

אכיפת החופים השקטים מתבצעת בשיתוף פעולה עם משטרת ישראל, יחידת הפיקוח ברשות הכינרת וצוותי האבטחה בחופים. מנתוני רשות הכינרת עולה, כי עד כה השקט נשמר בכל חופי האיגוד. בנוסף, המהפכה הובילה לשיפור משמעותי בהתנהגות הרוחצים מבחינת השמירה על ניקיון החופים, ירידה באירועי האלימות והוונדליזם.

במהלך החופש הגדול יפעילו ברשות הכינרת שאטל הסעות בחינם לכל החופים. השאטל יצא בכל שעתיים בין השעות 10:00-20:00 מתחנת גליל סנטר בטבריה וינייד את הנופשים. בתחילת יולי השאטל יפעל רק בסופי שבוע (שישי ושבת) אך מתאריך 23.7 ועד 25.8 יופעל שאטל הסעות החינמי במהלך כל השבוע.

כמו כן, בתקופה זו יתוגברו צוותי הסברה של רשות הכינרת, סטודנטים צעירים ואידיאולוגים המסתובבים בחופים, מסבירים על חשיבות השמירה על ניקיון הטבע בכלל ומקורות המים בפרט, מחלקים שקיות לאיסוף אשפה וצ'ופרים למשתפי הפעולה. כמו כן, הצוותים יערכו הסברה



השקט מחזיר את המשפחות לכינרת



חוף שקמים



משפחות נהנות בחופים השקטים



חוף מפרץ אמנון - חוף "דגל כחול" היחיד בכינרת - סטנדרט בין לאומי בתחום חינוך סביבתי, איכות מי הרחצה, בטיחות, שירותים וניהול סביבתי. בחוף כיסאות גלגלים אמפיביים לנגישות וציפה במים עבור נכים.

חוף גופרה - בחוף נביעה מינרלית טבעית ייחודית לכינרת, מדרון להורדת כלי שייט, אופנועי ים וסירות ומתחם מסודר לקרוואנים. כמו כן אפשרות להשכרת קרוואנים, מתחמי נופש מאובזרים וכו'.

חופים צינבריי- שקמים- ברינקי - רצועת חוף גדולה של 2.5 ק"מ ובה 3 מקטעים מוכרזים לרחצה, בשקמים הוקם מתחם נגיש במלואו לנכים, הכולל שביל גישה למים וכיסאות גלגלים מיוחדים המאפשרים נגישות לתוך מי הכינרת.

חוף כינר - רצועת חוף המותאמת לציבור הדתי/ חרדי. בעונת הרחצה הנוכחית הנופשים בכינר ייהנו מחניה ללא תשלום וזאת עד גמר העבודות בחוף דוגה הסמוך.

רצועת חלוקים- כורסי- לבנון - רצועת חוף רחבה שבמשך שנים הייתה פופולארית בקרב צעירים והפכה השנה יחד עם כל חופי האיגוד לשקטה ותיאסר בה השמעת מוסיקה רועשת. לאורך הרצועה מתחמים מוגדרים - אזור חניה, אזור ליינה באוהלים והבערת מנגלים.

חוף דוגית - ברצועה זו הושקעו 2.5 מיליון שקלים לפיתוח החוף לרבות הכרזה על 2 רצועות חוף המותרות לרחצה. בחוף ניתן ללון באוהלים, כמו כן בחוף תאורה, שולחנות, ברזיות, נקודת הטענת טלפונים ניידים ומזנון נייד.

תעריפים: הכניסה לכל חופי איגוד ערים כינרת הינה חינם. בעבור החנייה מציעים באיגוד ערים כינרת תעריף מוזל ועל פי חישוב שעתי - 5.9 ש"ח לשעה בשלוש השעות הראשונות ותעריף של 2.1 ש"ח לכל שעה נוספת. כמו כן, תינתן הנחה של 50% לרכבי זרועות הביטחון ופטור מלא מתשלום לנכים.